旧

包 装 ダ ン ボ ー ル
添 加 物

中 箱

10g×50本×10箱、500g×1個×12箱の包装ダンボールも同様の変更となります。

基剤の延びを良くし、べたつきを少なくするために、添加物の処方を変更致しました。

包装入数を枠囲みしました。
天面に

の表示が入ります。

側面に

処方改良品
の表示が入ります。

側面に下記のマークが
入ります。

変 更 品 製 造 番 号 と 出 荷 予 定 時 期

ベシカムクリーム5％
10g×20本 K101T

ベシカムクリーム5％
10g×50本

ベシカムクリーム5％
500g×1個

2010年 3月

処方変更に伴う中箱及び包装ダンボールの
記載内容変更のご案内

出荷時期は、在庫の状況により前後することがございます。
変更に際しまして、流通段階の在庫の関係で現行商品と変更商品が混在する場合がございます。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

の表示は500gのみの変更となります。

の表示は10g×20本、10g×50本も同様の変更となります。

●裏面もございます。

謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は当社商品に格別のご愛顧を頂き、厚く御礼申し上げます。
さて、この度非ステロイド系消炎・鎮痛外用剤「ベシカムクリーム５％」の添加物変更に伴いまして、
中箱・包装ダンボールの記載内容を一部変更致しました。
また、非ステロイド系消炎・鎮痛外用剤「ベシカム軟膏５％」の中箱・包装ダンボールも記載内容を
一部変更致しましたので下記の通りご案内申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

包 装 変更品製造番号 当社出荷予定時期

K104T

3月下旬頃

4月上旬頃

4月下旬頃

K103T

新

新

新

感光素 201 号、ステアリルアルコー
ル、セタノール、セトマクロゴール、
白色ワセリン、パラオキシ安息香酸
メチル、流動パラフィン

エデト酸ナトリウム水和物、感光
素 201 号、ジブチルヒドロキシト
ルエン、ジメチルポリシロキサシ
ン、モノステアリン酸グリセリン、
セトステアリルアルコール、白色
ワセリン、パラオキシ安息香酸メ
チル、ポリオキシエチレンベヘニ
ルエーテル、ミリスチン酸イソプ
ロピル

500gの中箱

10g×20本×20箱の包装ダンボール

の表示が入ります。

処方改良品
の表示が入ります。

ベシカムクリーム 5％

1g中にイブプロフェンピコノール50mgを含有する。1g中にイブプロフェンピコノール50mgを含有する。

販 売 名

添 加 物

成分・含量

販 売 名

添 加 物

成分・含量

ベシカムクリーム 5％

【組成・性状】【組成・性状】